Codici / Codes:
codice IW
IW code
tipo
type
Dimensione H (mm)
Dimension H (mm)
Dimensione H (mm)
Dimension H (mm)
Tipo vite
Screw type
conf.
pack.
0984001 VST14-3 14 3 3 MA 100
0984002 VST14-4 14 4 4 MA 100
0984003 VST25-5 25 5 5 MA 100
0984004 VST20-6 20 6 6 MA 100
0984005 VST25-8 25 8 8 MA 100
0984006 VST30-8 30 8 8 MA 100
0984007 VST35-8 35 8 8 MA 100
0984008 VST35-10 35 10 10 MA 100
0984009 VST40-12 40 12 12 MA 100
0984010 VST50-16 50 16 16 MA 100
Immagine prodotto / Product image
Pagine totali del documento: 1 Document total pages: 1
Ultimo aggiornamento: 13 febbraio 2018 Last update: 13th February 2018
VITI SENZA TESTA
Caratteristiche generali:
• Viti senza testa con cava esagonale;
• Materiale: acciaio;
SCREWS WITHOUT TOP
General characteristics:
• Screws without top with exagonal hole;
• Material: steel;